
Uchwała Nr 52/265/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 września 2015 roku. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j .Dz.U.z 2013 

roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 

Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60078 2130  150 000,- Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 150 000,-

zgodnie z promesą Ministerstwa Administracji                            

i Cyfryzacji - pismo DUSKŻiZK-WPJST.864.377.2015                               

z 15 września 2015 r.  

801 80195 2007 63 023,-  Zmniejszenie o kwotę 74 146,- w planie dochodów 

zgodnie z budżetem i kalkulacją kosztów dla projektu 

„Kursy językowe i komputerowe szansą                                     

dla mieszkańców północnego Podkarpacia” – Umowa 

WND – POKL.09.06.02-18-211/12 – rozliczenie 

końcowe  projektu 

2009 11 123,-  

 74 146,-  

      

 Razem  74 146,- 150 000,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60078 4270  150 000,- Zwiększenie o kwotę 150 000,- w planie wydatków 

ZDP z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych - remont drogi powiatowej Nr 1011R 

Kawęczyn - Skowierzyn w m. Skowierzyn w km 

1+867-2+367 

      

754 75411 4050 4 671,-  Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie                                

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki, 

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  4 671,-   

- zwiększenie o kwotę   4 671-   

4060  4 671,- 

      

801 80130 4040 6 000,-  Przeniesienie w planie wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań oświatowych, w tym: 

1. ZSP Nr 2 

   - zmniejszenie o kwotę  4 000,- 

   - zwiększenie o kwotę  4 000,- 

2. ZSP Nr 3 

   - zmniejszenie o kwotę 10 505,- 

   - zwiększenie o kwotę  10 505,- 

2. CEZ 

   - zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

   - zwiększenie o kwotę  1 000,- 

4170  6 000,- 

4210 1 000,- 4 505,- 

4270  1 000,- 

4280 4 505,-  

4360 4 000,-  

4410  4 000,- 

 15 505,- 15 505,- 

80140 4300 1 000,-  Przeniesienie w planie wydatków CKUiODiDZ zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

4700  1 000,- 



 80146 4170 900,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 400,- 

- zwiększenie o kwotę  2 400,- 

4300  750,- 

4410 1 500,-  

4700  1 650,- 

 2 400,- 2 400,- 

     

80195 4017 1 367,-  Zmiany w planie wydatków CEZ zgodnie z budżetem           

i kalkulacją kosztów dla projektów: 

1. „Podkarpacie stawia na zawodowców” – Umowa     

     WND-POKL.09.02.00-18-001/12 wraz z Aneksem,  

     w tym: 

    - zmniejszenie o kwotę  120 000,- 

    - zwiększenie o kwotę  120 000,-  

2. „Kursy językowe i komputerowe szansą                           

    dla mieszkańców północnego Podkarpacia”- Umowa     

     WND-POKL.09.06.02-18-211/12 - zmniejszenie              

     o kwotę  74 146,-  w związku z rozliczeniem  

     końcowym  projektu 

      

4019 240,-  

4117 5 228,-  

4119 922,-  

4127 2 285,-  

4129 402,-  

4217 120 000,-  

4247 11 189,- 120 000,- 

4249 1 606,-  

4267 3 567,-  

4269 630,-  

4307 39 152,-  

4309 7 277,-  

4367 239,-  

4369 42,-  

 194 146,- 120 000,- 

      

852 85202 3020  500,- Przeniesienie w planie wydatków DPS zgodnie                           

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki, 

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  500,-   

- zwiększenie o kwotę   500,-   

4300 500,-  

     

85218 3020  500,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                                 

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki, 

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  2 500,-   

- zwiększenie o kwotę   2 500,-   

4300  2 000,- 

4410 500,-  

4700 2 000,-  

 2 500,-  2 500,- 

      

853 85333 4270  127,- Przeniesienie w planie wydatków PUP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań jednostki, 

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  177,- 

- zwiększenie o kwotę  177,- 

4360 177,-  

4610  50,- 

 177,- 177,- 

      

854 85415 3240 24 000,- 24 000,- Przeniesienie w planie wydatków z przeznaczeniem           

na wypłatę stypendiów dla uczniów przyznanych 

uchwałą Nr 51/255/2015 Zarządu Powiatu z dnia 17 

września 2015 roku, poprzez: 

1) zmniejszenie w planie Starostwa  Powiatowego  

    o kwotę 24 000,- 

2) zwiększenie o kwotę 24 000,- z tego: 

    ZSP Nr 1 -     800,-                                                                   

    ZSP Nr 2 -  9 600,-                  

    ZSP Nr 3 -  5 600,-    

    ZSO        -  3 200,- 

    CEZ        -  4 800,-     

      

 Razem  244 899,- 320 753,-  

 

 

 



§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                    Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


